
 

 

 UCHWAŁA Nr XXVIII/299/2021 

           Rady Miejskiej w Chmielniku 

         z dnia 01 lutego 2021 

w sprawie:    zmiany uchwały Nr  XXVI/279/2020 w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2020 r, poz. 713 z późn. zm. ), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2019 r, poz. 1170 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Chmielniku uchwala co następuje:  

         § 1 

W Uchwale Nr XXVI/279/2020 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 listopada 2020 w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany: 

1. W treści § 1 pkt 2) uchyla się załącznik nr 1 i wprowadza się nowy załącznik nr 1 w brzmieniu 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. W treści § 1 pkt 4) uchyla się załącznik nr 2 i wprowadza się nowy załącznik nr 2 w brzmieniu 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. W treści § 1 pkt 6) uchyla się załącznik nr 3 i wprowadza się nowy załącznik nr 3 w brzmieniu 

jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                          w Chmielniku 

                     /-/ Anita Jabłońska 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1  

             do Uchwały NR XXVIII/299/2021  Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 01 lutego 2021r. 

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH  

w art. 8 pkt.  2  USTAWY  

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

(w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 

Dwie osie    

12 13 1 580,00 1 870,00 

13 14 1 650,00 1 930,00 

14 15 1700,00 1 980,00 

15  2 610,00 2 890,00 

Trzy osie    

12 17 1 730,00 2 010,00 

17 19 2 150,00 2 290,00 

19 21 2 380,00 2 580,00 

21 23 2 580,00 2 800,00 

23 25 2 660,00 3 050,00 

25  3 280,00 3 320,00 

Cztery osie i więcej    

12 25 2 440,00 2 680,00 

25 27 2 950,00 3 050,00 

27 29 3 090,00 3 150,00 

29 31 3 200,00 3 250,00 

31  3 280,00 3 330,00 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                           w Chmielniku 

                        /-/ Anita Jabłońska 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2  

             do Uchwały NR XXVIII/299/2021  Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 01 lutego 2021r. 

 

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH  

w art. 8 pkt.  4 USTAWY  

Liczba osi i dopuszczalna masa 

Całkowita zespołu pojazdów: ciągnik 

siodłowy + naczepa; ciągnik balastowy 

+ przyczepa (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 

Dwie osie    

12 18 1 730,00 1 980,00 

18 25 2 050,00 2 300,00 

25 31 2 410,00 2 510,00 

31  2 570,00 2 590,00 

Trzy osie  i więcej    

12 40 2 420,00 2 590,00 

40  2 650,00 3 380,00 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                       w Chmielniku 

                           /-/ Anita Jabłońska 

 

 

 

  

 

 



 

 

Załącznik Nr 3  

             do Uchwały NR XXVIII/299/2021  Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 01 lutego 2021r. 

STAWKI PODATKU DLA PRZYCZEP I NACZEP OKREŚLONYCH  

w art. 8 pkt. 6 USTAWY  

Liczba osi i dopuszczalna masa 

Całkowita zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 

Jedna oś    

12 18     852,00 1 000,00 

18 25  1 215,00 1 540,00 

25  1 540,00 1 730,00 

Dwie osie    

12 28    930,00 1 820,00 

28 33 1 410,00 1 970,00 

33 38 1 840,00 2 040,00 

38  2 040,00 
2 590,00 

 

Trzy osie i więcej    

12 38  1 220,00 1 700,00 

38  1 700,00 2 590,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                    w Chmielniku 

                         /-/ Anita Jabłońska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

W przedmiotowych załącznikach nr 1, 2 i 3 do uchwały Nr XXVI/279/2020  Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 listopada 

2020r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, dodaje się rubrykę 4 „Inne systemy 

zawieszenia osi jezdnych”. Niniejsza uchwała ma na celu skorygowanie załączników we właściwym brzmieniu i formie. 

 


